CONTADORES CHORRO ÚNICO, MID 2014/32/UE, R100 ( B+ ) GSD8-I
Mod.  GSD8-I, AF Ref. Descripción Ø Roscas ( “ ) Precio  (€) Peso (Kg.)
10501 GSD8-I DN15 L-110  AF Q3  2,5 m³/h . Con tapa ½” (¾”- ¾”) 24,18
0,45 40
10503 GSD8-I DN13 L-115  AF Q3 2,5 m³/h . Con tapa ½” (⅞” - ¾”) 25,71 0,55 40
10505 GSD8-I DN20 L-115 AF Q3  4 m³/h. Con tapa ¾” (1”-1”) 27,85 0,60 40
BMETERS - MEDICIÓN DE AGUA
Chorro único 8 rodillos.  Esfera seca. Homologado MID R100. AF 50°C.  Protección magnética. Predisposición inductiva

HYDROSPLIT-M3 – GMDM-I Ref. Modelo
Temp. Máx.
⁰C
Qp
mᶟ/h
Qs
mᶟ/h
DN
mm.
Long.
mm.
Precio
(€)
Conexi-
ones
80001 HGV-25-3,5-R 90 3,5 7 25 260 585,17 RAC
80002 HGV-30-6-R 90 6 12 30 260 595,66 RAC
80003 HGV-40-10-R 90 10 20 40 300 811,56 RAC
80004 HGV-50-15-R 90 15 30 50 300 829,82 RAC
CONTADORES INDUSTRIALES ENERGÍA CHORRO MÚLTIPLE, Frio/Calor. Max 90ᵒC
HYDROSPLIT-M3 – CMC-R Ref. Modelo
Temp. Máx.
⁰C

Ref. Modelo
Temp.
Máx. ⁰C
Qp
mᶟ/h
Qs
mᶟ/h
DN
mm.
Longitud
mm.
Precio
(€)
Conexio
nes
80005130 HKV-50-15-130-F 130 15 30 50 200 1.148,00 Bridas
80006130 HKV-65-25-130-F 130 25 50 65 200 1.172,00 Bridas
80007130 HKV-80-40-130-F 130 40 80 80 225 1.376,00 Bridas
80008130 HKV-100-60-130-F 130 60 120 100 250 1.448,00 Bridas
80009130 HKV-125-100-130-F 130 100 200 125 250 1.544,00 Bridas
80010130 HKV-150-150-130-F 130 150 300 150 300 2.660,00 Bridas
80011130 HKV-200-250-130-F 130 250 500 200 350 2.880,00 Bridas
80012130 HKV-250-400-130-F 130 400 1000 250 450 5.960,00 Bridas
MEDIDORES DE ENERGIA
CONTADORES INDUSTRIALES DE ENERGÍA WOLTMAN, Frio/Calor. Max. 90ᵒC
HYDROSPLIT M3–WDE-
K50-I
Ref. Modelo
Temp.
Máx. ⁰C
Qp
mᶟ/h
Qs
mᶟ/h
DN
mm.
Longitud
mm.
Precio
(€)
Conexio
nes
80005 HKV-50-15-90-F 90 15 30 50 200 964,22 Bridas
º 80006 HKV-65-25-90-F 90 25 50 65 200 977,09 Bridas
80007 HKV-80-40-90-F 90 40 80 80 225 1.095,02 Bridas
80008 HKV-100-60-90-F 90 60 120 100 250 1.129,89 Bridas
80009 HKV-125-100-90-F 90 100 200 125 250 1.555,84 Bridas
80010 HKV-150-150-90-F 90 150 300 150 300 2.188,33 Bridas
80011 HKV-200-250-90-F 90 250 500 200 350 2.346,02 Bridas
VAINA PORTA-SONDAS Ref. Descripción
Precio
(€)
Peso

HYDROSONIS UHS-
HYDROSPLIT M3
Ref. Modelo
Temp.
Máx.
⁰C
Qp
mᶟ/h
Qs
mᶟ/h
DN
mm.
Longitud
mm.
Precio  (€) Conexiones
40304M UHS-025-3,5-R 130 3,5 7 25 260 756,92 Roscas
40305M UHS-025-6-R 130 6 12 25 260 778,46 Roscas
40306M UHS-040-10-R 130 10 20 40 300 1.003,08 Roscas
40307M UHS-050-15-FLA 130 15 30 50 200 1.427,69 BRIDAS
40308M UHS-065-25-FLA 130 25 50 65 300 2.369,23 BRIDAS
40309M UHS-080-40-FLA 130 40 80 80 300 2.492,31 BRIDAS
40310M UHS-100-60-FLA 130 60 120 100 360 2.676,92 BRIDAS
Precio unitario
9
CONTADORES DE ENERGÍA ULTRASONIDOS
Medidores de energía de ultrasonidos frio/calor, Mbus (M) o Wireless Mbus OMS integrado (W). Sondas PT500, instalación en